

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Za vremenski period: 25.03.2023 - 03.07.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Tip dokumenta	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.00	-38.00
2	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	406.91	-444.91
3	26.06.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	554.89	-999.80
4	26.06.2023	Izvod	Andrić Miljan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	60.00	0.00	-939.80
5	26.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	24.19	-963.99
6	26.06.2023	Izvod	V - Marina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	69.00	-1,032.99
7	26.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	159.06	-1,192.05
8	26.06.2023	Izvod	Meditas Doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	418.81	-1,610.86
9	26.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	18.15	-1,629.01
10	26.06.2023	Izvod	Ljetopis doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.78	-1,650.79
11	26.06.2023	Izvod	Hifa Oil CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	204.00	-1,854.79
12	26.06.2023	Izvod	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	56.59	-1,911.38
13	26.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	411.02	-2,322.40
14	26.06.2023	Izvod	Pošta Crne Gore AD	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.15	-2,343.55
15	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-2,434.07
16	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	127.46	-2,561.53
17	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.91	-2,600.44
18	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	87.79	-2,688.23
19	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	181.40	-2,869.63
20	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	9.00	-2,878.63
21	26.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	340.40	-3,219.03
22	26.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	357.40	-3,576.43
23	27.06.2023	Izvod	Minić Ana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	154.00	0.00	-3,422.43
24	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	177.06	-3,599.49
25	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-3,638.36
26	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	134.00	-3,772.36
27	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-3,811.23
28	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	341.08	-4,152.31
29	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-4,191.18
30	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	143.68	-4,334.86
31	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.07	-4,380.93
32	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	-4,419.80
33	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	36.00	-4,455.80
34	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	134.00	-4,589.80
35	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-4,621.48
36	28.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	526.95	-5,148.43
37	28.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1017.73	-6,166.16
38	28.06.2023	Izvod	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.07	-6,212.23
39	28.06.2023	Izvod	Centar „Ljubović,,	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	360.00	-6,572.23
40	28.06.2023	Izvod	Crnogorski telekom	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	347.28	-6,919.51
41	28.06.2023	Izvod	Goranović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	457.72	-7,377.23
42	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	47.00	-7,424.23
43	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.21	-7,445.44
44	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	460.17	-7,905.61
45	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	73.83	-7,979.44
46	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-8,069.96
47	28.06.2023	Izvod	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	229.45	-8,299.41
48	28.06.2023	Izvod	Interesta doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	1446.86	-9,746.27
49	28.06.2023	Izvod	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	636.49	-10,382.76
50	30.06.2023	Izvod	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	20.00	0.00	-10,362.76
51	30.06.2023	Izvod	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	60.00	0.00	-10,302.76
52	30.06.2023	Izvod	Radović Stefan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	-9,952.76
53	30.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	32.56	-9,985.32
54	30.06.2023	Izvod	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	217.04	-10,202.36
55	30.06.2023	Izvod	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	173.33	-10,375.69
56	30.06.2023	Izvod	Zorica Barac - Otašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	400.00	-10,775.69
57	30.06.2023	Izvod	Duškanka Lacmanović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	350.00	-11,125.69
58	30.06.2023	Izvod	Momčilo Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	550.00	-11,675.69
59	30.06.2023	Izvod	Pavle Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	250.00	-11,925.69
60	30.06.2023	Izvod	Ljiljana Ljiljanić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	300.00	-12,225.69
61	30.06.2023	Izvod	V - Marina	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.00	-12,271.69
62	30.06.2023	Izvod	Jugopretol	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	575.00	-12,846.69
					644.00	13,490.69	-12,846.69